FRITES normaal groot

Frites zonder 295¢ 7 3.50
Frites met 3.45 4,25
Frites belse mayonaise 3.50 420
Frites speciaal 425 =405
Frites oorlog : 480 550
Frites satésaus W 4.25 4.95
Frites stoofvlees W 4,95 . 595
Frites champignonsaus - 5454 6:25
Frites joppie : 3.45 410
Frites tartaar 3.50 4.50
Frites piccalilly 345 4.00
Frites Indische stoof & 495 6.20
Frites pulled pork : 9.95
Frites plezant tip! 9.95

Op een bord geserveerd met rauwkost 2.00 extra
SAUZEN portie

Diverse sauzen 0.80
mayonaise, curry, tomatenketchup, Belse mayonaise,
chilimayonaise, joppiesaus, knoflooksaus, cocktailsaus,
andalousesaus, tartaarsaus, ravigottesaus,

mosterd, piccalilly, chilisaus, plezantsaus

Appelmoes 1.25
SNACKS

Frikandel 2.45
Frikandel speciaal 2.95
Kroket 2.25
Goulash kroket 2.60
Bourgondier kroket S 2.90

Frietjes met appelmoes. Keuze uit een
frikandel, kroket, knakworstje,

kipnuggets/fingers of
bitterballen en een
leuke verrassing.

Bamischijf
Bamiblok / Nasischijf
Bamischijf (glutenvrij)

Viandel / Gehaktbal / Gehaktstaaf

Mexicano

Loempidel

Gehaktbal speciaal
Grizzly

Belse saté (varkenshaas)
Ardeense saté
Borrelmaatjes (twijfelaar)
Satékroket
Kwekkeboomkroket
Stoofvlees kroket
Bitterballen (6 stuks)
Ham-kaassoufflé
Knakworst

Cervela
Smulrol / Shoarmarol
Satérol

Loempia

Kipsnacks

Kipsaté

Kipcorn

Kipnuggets (6 stuks)
Kipfingers (5 stuks)
Kipkluifjes

Sitostick (kalkoen)
Chicken strips

Vissnacks
Visstick
Garnalenkroket

Vegetarische snacks v
Vegetarische kroket
Bamischijf extra pittig
Kaassoufflé

Kaaskroket / Groentekroket
Vegetarische kipcorn
Kaasstengels

2.45
2.65
2.80
2.80
2.95
3.15
3.45
3.70
4.45
3.50
4.25
2.75
2.95
2.80
2.90
2.60
1295
3.10
3.15
2.95
4.25

5.95
2.60
3.15
3.15
6.95
3.15
4.85

4.25
295

2.70
2.70
2.80
2.95
2.90
4.75



